ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление

земельного участка в безвозмездное срочное пользование»
Начальнику УМИ

____________________________________

     ____________________________________

                                                                         (Ф.И.О.)
                                                     ___________________________________

                                               (наименование юридического лица)

_____________________________________

адрес заявителя: _______________________

_____________________________________

     контактный телефон
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в безвозмездное срочное пользование  земельный участок площадью_____кв.м. с кадастровым номером ___________________ для ________________________________________________________________

(цель использования, местоположение земельного участка).

Наименование юридического лица_________________ (Ф.И.О. руководителя)

______________________________

 (дата)

______________________________

      (Ф.И.О. гражданина)

______________________________

(дата)

Начальник Управления
муниципальным имуществом
администрации муниципального

образования Кущевский район                                                            А.А. Пушкарь